mansum in Sancta Lezinia in quo Exabellus abitat. 

Amatus etiam levita tenet omnem decimum ex dominicatura quam Berengarius Isarni et 

uxor eius abent in Claro Monte et in suis terminis; et tenet decimum ex omnibus suis 

animalibus que abent et umquam abebunt in omnibus finibus de Aier, et de Claro Monte, 

et in [….]liano, et in aliis castellis de Ager; et te[net in Ca]mpo de Res iuxta 

Mamagastrum omnem decimum de quadra Ermengaudi Galindi et Petri Guilaberti et 

eredem suorum; et ad Oronariis tenet quartam partem tocius decime ex quadra Otonis 

Guisalli de Valle Segura et in ipsa Pelada, et in Fenestris unam vineam talem unde exeat 

tonnam vini; et inter misio de Bello Monte duas pariliatas terre. Et Isarnus, clericus eius, 

tenet pro eo unum mansum in Narcono in quo abitat Heycumis cum omnibus suis 

pertinentiis et decimis atque servitiis cum una untia auri, donec tantam terram ei donet 

que valeat ipsam unciam. 

Et Ermemir, presbiter, tenet unum mansum in Olivos in quo abitat cum omnibus terris et 

vineis que pertinent ad eundem mansum et cum decimis et primiciis atque tributis. 
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1066, octubre, 14  

Testament. Bonuç, sacerdot i canonge, atorga el seu testament abans de pelegrinar al 

            Sant Sepulcre de Jerusalem i elegeix marmessors a Guillem sagristà, el seu germà    

            Sunifred i el sacerdot Gontric.  Llega a la canònica  uns masos i alous a  Vilacetrú,  

            Llagostera, Cervià, Riudeperes, Espadamala i Seva. Les cases de Vic les deixa al 

            sagristà Guillem Ramon.  

               A.* ACV, cal. 6, núm. 1056. 

               B. Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D. f. 59r-59v, (Hoc est testamentum Bonucii 

     sacerdotis et canonici) 

  a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 1297, pp. 595-596. 

            In nomine Domini. Ille Bonucius sacerdos et canonicus Sancti Petri, quia propter 

timorem vicine mortis volo ire ultramare ad Sepulcrum Domini causa orationis, ideo fatio 
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hunc libellum testationis ut si antea obiero quam inde revertar aut antequam aliud 

testamentum faciam ita distribuatur omnis mea possessio sicut subterius ordinavero 

Distributores quidem mearum rerum amicos meos eligo Guilelmum videlicet sacristanum 

et Seniofredum fratrem meum et Guntricum sacerdotem, et rogo eos quantum possum ut 

omnem facultatem meam ita distribuant. In primis dimitto canonice Sancti Petri senioris